g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 17331-2 MUNICIPIO S CECILIA PAVAO

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
30/11/2021 SALDO ANTERIOR
07/12/2021 RESGATE
Aplicacéo 10/02/2021
Aplicacéo 09/07/2021
31/12/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2021
31/12/2021

3,786860342
3,809045727

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5148
Ultimos 12 meses  2,5148

DEZEMBRO/2021

502.366,57
302.913,91

96.683,23
206.230,68
200.952,76

502.366,57
0,00
302.913,91
1.500,10
0,00

0,00
1.500,10
200.952,76

Valor IOF Quantidade cotas
132.660,443148
79.903,723521

25.503,449913

54.400,273608

52.756,719627

(G3340122320394871
02/01/2022 09:35:19

Valor cota Saldo cotas

3,790986160 52.756,719627

52.756,719627

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



